



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	0118/DO/2025		
Smlouva č.:	ZZS/306/22		
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157		
Datum vystavení:	15. 1. 2025		
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 č. ú.: IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 č. ú.: IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927		
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: Způsob dodání: Vyřizuje: Útvar: Telefon/fax: E-mail:	31.7.2025 dodavatelsky dopravní oddělení	
OBSAH OBJEDNÁVKY:			
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 1AA K290 IČV 127 č. stř.: 11512			
1. Oprava vozidla po pojistné události dle ZL-553/2024			
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	968.000,- Kč		
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru		
Potvrzení objednávky dodatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 0118/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 22.5.2025		

 ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.	ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA ZL-553/2024 Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2456/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927 Kontaktní osoba: Umístění: Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 0118/DO/2025 PU
--	---

Předmět servisu:	Datum přijetí:	15.01.2025
IČV:	Datum dokončení:	31.07.2025
	SPZ:	1AA K290
Model:	Rok výroby:	2018
	VIN:	WDB9061531N757826
Stav PHM:	Počet km:	120 375

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:
- vůz silně havarovaný na přední část

č. položky / název položky		MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
	Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	176	1 447,00	254 672,00
	Drobný elektroinstalační materiál	x	2	350,00	700,00
A9065000102	Chladič	ks	1	10 695,30	10 695,30
A6421400000	Tlumič	ks	1	1 746,40	1 746,40
A90688504119B51	Nášlapná deska	ks	1	394,90	394,90
A642140146064	Ventil výfukových plynů	ks	1	14 853,70	14 853,70
A9065000554	Kondenzátor chladiva	ks	1	13 364,40	13 364,40
A9068890114	Držák blatníku	ks	1	412,10	412,10
A013997414565	Těsnící kroužek	ks	1	43,90	43,90
A9065012082	Hadice	ks	1	331,50	331,50
A6421422380	Příložka těsnící	ks	1	78,70	78,70
N000000003648	šroub torx	ks	6	45,80	274,80
A9065050955	rám ventilátoru	ks	1	1 678,70	1 678,70
A90688015709B51	Nárazník	ks	1	8 733,90	8 733,90
A6422001370	Napínák řemene	ks	1	4 012,00	4 012,00
A0149976445	O-kroužek	ks	1	146,80	146,80
A9068810201	Nárazník přední	ks	1	4 542,90	4 542,90
A9068300318	Prachový filtr MB 519 CDI	ks	1	705,40	705,40
A9065282582	Hadice	ks	1	5 223,10	5 223,10

A6422000300	Skříň ložiska	ks	1	2 060,80	2 060,80
A9068800257	kapota motoru	ks	1	16 257,60	16 257,60
A9065282682	Hadice	ks	1	2 842,90	2 842,90
A90681710165337	znak kapoty	ks	1	177,80	177,80
A0039930096	Klínový řemen vícedrážkový	ks	976	1,00	976,00
A9068880051	rám masky chladiče	ks	1	2 359,50	2 359,50
A9065010201	chladič turba	ks	1	7 591,00	7 591,00
A000431680764	Ventil	ks	1	224,70	224,70
A20199002929051	Nýt	ks	4	35,00	140,00
A90688805239B51	Maska - ochranná mřížka	ks	1	3 214,90	3 214,90
A0209977645	O-kroužek	ks	1	46,80	46,80
A0079905404	šroub plochá hlava torx	ks	2	33,40	66,80
A0079905404	šroub plochá hlava torx	ks	4	33,40	133,60
A9076204501	příčnick	ks	1	10 491,30	10 491,30
A0059970089	Násuvná spojka	ks	1	395,60	395,60
A9068800403	nosník	ks	1	3 353,00	3 353,00
A6422001070	Vratná kladka	ks	2	862,40	1 724,80
A9068890131	Konzola	ks	1	1 090,20	1 090,20
A0029905350	matice	ks	12	29,80	357,60
A0039902900	šroub	ks	4	83,90	335,60
N910112008000	Matice	ks	4	31,50	126,00
A0039903000	šroub	ks	8	83,90	671,20
A9065010320	Držák	ks	1	233,80	233,80
A0009905437	podložka	ks	2	14,60	29,20
A0079944641	Pojistka	ks	4	14,10	56,40
N910143006008	šroub	ks	4	51,50	206,00
A906830046265	Skříň větrání	ks	1	767,90	767,90
A9068310096	Izolace	ks	1	991,40	991,40
A0019984501	průchodka	ks	2	135,10	270,20
A002990045464	šestihr. matice se sv.d.	ks	21	17,20	361,20
A9014310180	příložka těsnící	ks	1	32,00	32,00
A9066220616	Výztuha	ks	1	143,60	143,60
A90686020009051	Airbag spolujezdce	ks	1	5 443,20	5 443,20
A0199905801	Šroub se 6hrannou hlavou	ks	4	12,80	51,20
A906820560064	světlomet	ks	1	8 850,90	8 850,90
A9068174400	Informační štítek	ks	1	449,90	449,90
A906860190026	Airbag řidiče	ks	1	5 443,20	5 443,20
N000000002507	Válcový kolík	ks	8	29,50	236,00
A90683606189051	Mřížka	ks	1	509,90	509,90
N000000004592	Šroub s hexalobulárem	ks	4	25,60	102,40
A0019954777	Svorka	ks	1	24,70	24,70
A9068800901	Lanko kapoty	ks	1	382,00	382,00
A906882042664	Tlumení kapoty motoru	ks	1	967,60	967,60
A9068170016	Hvězda Mercedes	ks	1	874,20	874,20
A0009902104	Šroub	ks	2	56,30	112,60
A9066220516	Výztuha	ks	1	681,70	681,70
A9068310098	Těsnění	ks	1	196,60	196,60
A9068890031	KONZOLA	ks	1	1 090,20	1 090,20
A906628006965	Otvor pro odvod vody	ks	1	40,60	40,60

A9065280040	Držák	ks	2	150,20	300,40
A6395280740	Držák	ks	2	51,60	103,20
A6420183940	Držák	ks	1	406,30	406,30
A9064310027	Posilovač brzdného účinku	ks	1	7 627,10	7 627,10
A002431530264	Vyrovňovací nádržka	ks	1	2 228,00	2 228,00
A9065282224	Vedení vzduchu	ks	1	2 985,90	2 985,90
A000990567864	Připojovací hrdlo	ks	1	94,10	94,10
A6420905937	Vedení plnicího vzduchu	ks	1	2 594,00	2 594,00
A9065050201	kryt chladiče	ks	1	590,90	590,90
A9065050288	krycí výplň	ks	1	377,50	377,50
A9065050188	krycí výplň	ks	1	453,70	453,70
A9065050388	krycí výplň	ks	1	166,80	166,80
A0002009923	Ventilátor	ks	1	6 711,50	6 711,50
A0002009923	Ventilátor	ks	1	6 711,50	6 711,50
A9065050086	krycí výplň	ks	1	47,70	47,70
A2115001700	chladič oleje	ks	1	8 509,00	8 509,00
A9065280300	tlumicí filtr	ks	1	3 945,00	3 945,00
A0005840526	štítek	ks	1	83,00	83,00
A9066208400	podélník	ks	1	28 555,60	28 555,60
A9066208500	podélník	ks	1	28 555,60	28 555,60
A906620031064	potah	ks	1	5 777,40	5 777,40
A9066370035	podélník	ks	1	1 095,50	1 095,50
A9068890014	držák	ks	1	412,10	412,10
A906889006564	Ochrana hrany	ks	1	117,40	117,40
A906889016564	ochrana hrany	ks	1	137,40	137,40
A9068810101	blatník přední	ks	1	4 542,90	4 542,90
A9066840277	obložení předního blatníku levý	ks	1	582,50	582,50
A9064660481	hadice	ks	1	254,80	254,80
A2019900050	Matice	ks	12	19,10	229,20
N007337004003	Nýt	ks	8	9,70	77,60
A0009953507	spona	ks	1	88,30	88,30
A9067500450	uzávěr kapoty	ks	1	1 441,50	1 441,50
A9067500550	uzávěr kapoty	ks	1	1 543,20	1 543,20
A9067500021	Závěs	ks	1	800,30	800,30
A9067500121	zavěs	ks	1	800,30	800,30
A6399980185	Kolík	ks	10	59,40	594,00
A0049908712	šroub	ks	1	16,00	16,00
A0049908712	šroub	ks	1	16,00	16,00
A0049908712	šroub	ks	2	16,00	32,00
A0009919440	Nýt rozpěrný	ks	2	24,20	48,40
A0009919440	Nýt rozpěrný	ks	4	24,20	96,80
A9064300103	Nádrž	ks	1	764,80	764,80
A6014350080	těsnění	ks	1	56,30	56,30
A9064352928	podtlakové vedení	ks	1	250,60	250,60
A9064352828	podtlakové vedení	ks	1	410,80	410,80
A0069903512	šroub	ks	8	12,30	98,40
A9066230825	opěra	ks	1	272,40	272,40
A9066230625	opěra	ks	1	273,70	273,70
A0019880325	kolík	ks	12	101,20	1 214,40

A9068870072	opěra	ks	1	177,10	177,10
N914151004010	šroub	ks	2	43,50	87,00
A906820570064	světlo met	ks	1	8 850,90	8 850,90
A9066370135	podélník	ks	1	1 095,50	1 095,50
A9066706300	čelní sklo	ks	1	14 682,50	14 682,50
A0009913940	nýt	ks	16	24,10	385,60
A0009930802	Pružina	ks	1	46,80	46,80
A9065050001	kryt chladiče	ks	1	105,80	105,80
A9065013682	hadice	ks	1	773,90	773,90
N00000000347764	Matice M6	ks	2	28,90	57,80
A000094005165	Výrovnávací kroužek	ks	1	628,70	628,70
A9068600285649A86	bezpečnostní pás	ks	2	6 477,20	12 954,40
N000000000276	šroub	ks	6	56,30	337,80
A9066230525	podpěra	ks	1	273,70	273,70
A9066230725	podpěra	ks	1	272,40	272,40
A90662005107390	Obložení	ks	1	5 467,20	5 467,20
A029545092664	sřížka zásuvky	ks	2	168,20	336,40
A0004602883	olejová nádrž	ks	1	981,30	981,30
A0029979652	Hadice	ks	1	263,80	263,80
A000989432515	Kap. Chlad. nemrznoucí	l	7	115,80	810,60
A0019987301	Těsnění	ks	1	10,90	10,90
A9065012082	Hadice	ks	1	331,50	331,50
A6421421880	těsnění	ks	2	87,80	175,60
A0008130436	rám zrcátka	ks	1	384,00	384,00
R34811	Lepení čelního okna (sada)	ks	1	1 463,00	1 463,00
R34488	Waxin vosk	ks	2	567,60	1 135,20
SAK1	Držák	ks	2	1 590,00	3 180,00
N000000000866	šroub do plechu	ks	2	26,60	53,20
A6422001456	Hrdlo vstupní	ks	1	1 164,20	1 164,20
SA315P	Reproduktor SA315P WHELEN	ks	2	12 360,00	24 720,00
A9068690072	Uzávěr	ks	1	134,00	134,00
A9064710213	sběrná nádrž	ks	1	172,30	172,30
A0009885425	Kolík	ks	2	26,10	52,20
A0028115233	Sklo zrcátka L	ks	1	1 545,80	1 545,80
A0028113933	Sklo zrcátka malé L	ks	1	1 617,40	1 617,40
A9062770200	olejové vedení	ks	1	1 742,20	1 742,20
A9062770000	olejové vedení	ks	1	1 742,20	1 742,20
A000820127764	žárovka s patičí	ks	1	584,00	584,00
N000000005258	šroub	ks	2	24,40	48,80
N91014300600164	šroub torx	ks	1	46,70	46,70
A9062411713	ložisko motoru	ks	2	1 927,90	3 855,80
W1892764012	Klima chladivo R134A	ks	1	1 275,00	1 275,00
A0008111022	kryt zrcátka	ks	1	630,20	630,20
A90646404019E37	Volant	ks	1	4 931,60	4 931,60
A906460111680	Sloupek říz. nastavitelný	ks	1	11 110,90	11 110,90
A9064620001	Hřídél řazení	ks	1	1 914,30	1 914,30
A2029902101	Šroub s válcovou hlavou	ks	1	45,90	45,90
A0009955375	Držák	ks	1	44,30	44,30
A9062770600	Držák	ks	1	130,00	130,00



ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA

ZL-553/2024

A9069950033	Dvojitá objímka	ks	1	79,50	79,50
A0199975845	O-Kroužek	ks	4	20,00	80,00
A9064701700	Nádrž na red. prostř. NOX	ks	1	50 369,10	50 369,10
A000470610564	Uzávěr nádrže	ks	1	160,80	160,80
A000990503764	Pružná matice	ks	2	41,20	82,40
A000990503764	Pružná matice	ks	2	41,20	82,40
a906470160064	Vedení Aditiva	ks	1	3 253,50	3 253,50
A0009954114	Držák	ks	3	63,90	191,70
A6421400600	Potrubní recir. výf. plynů	ks	1	5 076,00	5 076,00
A6420108107	Plnicí hrdlo oleje	ks	1	438,10	438,10
A9065013782	hadice	ks	1	211,80	211,80
A000900480264	Řídící jednotka	ks	1	32 480,90	32 480,90
A9063305106	Těleso nápravy	ks	1	27 497,60	27 497,60
N000000004237	šroub	ks	2	163,90	327,80
A0189904001	kombinovaný 6hr. šroub	ks	2	90,40	180,80
N000000004236	šroub	ks	2	64,40	128,80
A0009906239	zápustný šroub	ks	1	113,10	113,10
A0018228920	směrové světlo	ks	1	767,10	767,10
A9068690220	nádobka ostřikovače	ks	1	832,20	832,20
N000000000948	spona	ks	1	44,60	44,60
A6392420013	ložisko gumové	ks	1	3 333,40	3 333,40
N910143006002	šroub	ks	2	36,50	73,00
A9068201026	senzor	ks	1	5 704,70	5 704,70
A906470152064	plnicí hrdlo nádrže	ks	1	1 527,30	1 527,30
A0009905737	šroub torx	ks	2	40,50	81,00
A906471018064	těsnicí kroužek	ks	1	88,90	88,90
N00000000347764	Matice M6	ks	1	28,90	28,90
N00000000347764	Matice M6	ks	4	28,90	115,60
A9068110007	kryt	ks	1	111,80	111,80
A6422010080	těsnění	ks	1	56,40	56,40
	d/m zábleskových světel, reproduktorů sirény + h		8	990,00	7 920,00
	elektroinstalace				
	reflexní polep	x	1	10 000,00	10 000,00
	aplikace polepu	x	1	6 000,00	6 000,00

Celkem bez DPH:**799 158,20 Kč**